https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/cap.pscp?reqCode=viewD
etail&idCap=50256008&cap=Fundaci%F3%20Polit%E8cnica%20de%20Catalunya  

Sisena: Valor estimat del contracte 

A efectes de licitació i de conformitat amb el que estableix l’art. 101 de la LCSP, el valor 
estimat del contracte s’estableix en vint-i-cinc mil sis-cents euros (25.600,00 €), IVA no 
inclòs. 

Setena: Pressupost base de licitació 

El pressupost base resultant de la licitació queda fixat en la quantitat de trenta mil nou-
cents setanta-sis euros (30.976,00 €), IVA inclòs. 

Per a l'elaboració del pressupost del servei s'ha respectat el previst en l’art. 100 de la LCSP. 

Aquesta quantitat comprèn la totalitat de l’objecte del contracte i de totes les despeses i 
costos accessoris exigits en el present plec, en el PCT i per la legislació vigent que